Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL Nº 07/2016

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº
01/2016.

RAFAEL ANTONIO RIFFEL, Prefeito Municipal de Pareci Novo, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação da CLASSIFICAÇÃO
FINAL dos cargos de Atendente de Creche, Enfermeiro Padrão e Médico.

I – A Homologação da Classificação Final dos cargos de Atendente de Creche,
Enfermeiro Padrão e Médico encontra-se no Anexo I.

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.parecinovo.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 12 de maio de 2016.

RAFAEL ANTONIO RIFFEL,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Data Supra

DAVI CRISTIANO LAUERMANN,
Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo:  Atendente de Creche

Insc. Nome do Candidato Port.  Fund./Did.  Inf. Leg./C.Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

170 DANIELA NUNES 5 7 3 16 77,50 1º
80 CLáUDIA EBELING ANDRADE 5 5 4 16 75,00 2º
234 CARLA GRACIELE RHODEN COLLING 5 3 3 18 72,50 3º
105 TAINE DE LIMA 6 6 3 14 72,50 4º
267 THAIANE DOS SANTOS CALDEIRA 5 7 3 14 72,50 5º
116 SOILA LEDUR BORGES 5 5 3 15 70,00 6º
347 VANESSA DA SILVA 5 4 4 15 70,00 7º
69 MELISSA DA SILVA PINTO 4 6 3 15 70,00 8º
322 ANDREA DO NASCIMENTO 4 4 2 17 67,50 9º
127 MARISTANI FURTADO DA SILVA 3 4 3 17 67,50 10
313 CLAUDIA VANESSA BECK 3 6 3 15 67,50 11
269 ALESSANDRA DO AMARAL RAMOS 4 6 3 14 67,50 12
193 FABIANA CHERON SCHERER 4 4 2 16 65,00 13
87 GLADIS IVANIR SCHOMMER 4 5 2 15 65,00 14
286 CINTIA MAGALI SCHUSTER DE CASTRO 4 5 3 14 65,00 15
11 DANIELA AGUIRRE DA SILVA 4 5 4 13 65,00 16
76 RAíZA MüLLER GUERRA 6 5 4 11 65,00 17
357 DEISE KLAGENBERG 4 5 1 15 62,50 18
214 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA 4 2 4 15 62,50 19
273 ANDRéIA MARIA RECH 3 5 2 15 62,50 20
203 ELISÂNGELA BOTH 4 6 1 14 62,50 21
179 VANESSA CARINE KOCH 3 5 3 14 62,50 22
243 DAIANA DE AZEVEDO RAMOS 3 4 4 14 62,50 23

153
ANGELA ANDRIELI DE SOUZA PEREIRA DE
AZEVEDO 3 4 4 14 62,50 24

242 MARIBEL SANTOS DE SIQUEIRA 5 5 2 13 62,50 25
308 VANESSA DA ROCHA BACEDONI MACHADO 3 5 4 13 62,50 26
42 PRISCILA MARIA FLORES 5 5 3 12 62,50 27
345 GABRIELE FERNANDA MARQUES 5 4 4 12 62,50 28
231 MARINA DO AMARAL 5 6 3 11 62,50 29
152 SILENE LUIZA DOS SANTOS 2 3 3 16 60,00 30
57 CLAUDINE ROBERTA RHODEN 1 4 3 16 60,00 31
92 JULIANE SCHNEIDER 4 4 2 14 60,00 32
37 SHEILA MELISA DA SILVA 2 6 2 14 60,00 33
294 TATIANE QUOOS DA SILVA 2 5 3 14 60,00 34
159 LETíCIA WILLERS PERALTA DA COSTA 2 4 4 14 60,00 35
15 SUELIN RAMONE JACOBSEN BRAGA 3 5 3 13 60,00 36
356 RENATA CORREA PEREIRA 2 5 4 13 60,00 37
128 EDUARDA DE CAMPOS DA CRUZ 3 6 3 12 60,00 38
315 ALINE OPITZ 2 7 4 11 60,00 39
287 AMANDA CRISTINE SCHNEIDER 2 4 2 15 57,50 40
154 DAIANE DUTRA DA SILVA 3 4 2 14 57,50 41
333 ALEXANDRA MOREIRA DE ALMEIDA 4 4 2 13 57,50 42
250 JéSSICA DE SOUZA FLORES 4 3 3 13 57,50 43
359 RAQUEL CRISTIANE BARBOSA STEFFENS 3 5 2 13 57,50 44
22 ANA LETÍCIA DA ROSA FONSECA 5 5 1 12 57,50 45
305 SIMONE MENEGHETTI 3 5 3 12 57,50 46
288 JAQUELINE MARTINI 7 4 2 10 57,50 47

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

28 CLEISE NUNES PEDROSO LOPES 3 3 2 14 55,00 48
171 GRACIELE APARECIDA DOS SANTOS 3 5 1 13 55,00 49
194 EDNA MARISE GARCIA DA SILVA 3 4 2 13 55,00 50
121 ZANIGLEI SERGIO DE QUADROS  2 5 2 13 55,00 51
198 VERA MARA OLIVEIRA DE BAIRROS 2 5 2 13 55,00 52
23 LUMA PATRICIA MULLER 2 4 3 13 55,00 53
334 TATIANA PRISCILA KREMMER 4 4 2 12 55,00 54
344 VANESSA MARQUES 3 5 2 12 55,00 55
246 JERUZA DA ROCHA 2 5 3 12 55,00 56
368 PATRíCIA BARRETO DE OLIVEIRA RHODEN 2 4 4 12 55,00 57
222 ELISIANE DA ROSA SANTOS 4 4 3 11 55,00 58
46 ANGELA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 3 5 3 11 55,00 59
312 EMILY KUHN TRINDADE 4 5 3 10 55,00 60
349 SABRINA DA CRUZ DE OLIVEIRA 3 6 3 10 55,00 61
260 LIZIANE SEIBERT DAHMER 1 4 2 14 52,50 62
5 FABIANA THOME 2 4 3 12 52,50 63

316 GENEVALDA DA SILVA SOUZA 2 4 3 12 52,50 64
358 ELIETE LOPES  2 4 3 12 52,50 65
38 JULIANE NEVES DE PEREIRA 3 4 3 11 52,50 66
320 CINTIA GABRIELA FLORES 4 5 2 10 52,50 67
293 CARLA JANAINA DO COUTO WERNER 3 6 2 10 52,50 68
290 LISANDRA  CARDOSO 2 7 2 10 52,50 69
233 MAGDA TEREZINHA TUR 1 5 1 13 50,00 70
272 MARINêS KRANZ RHODEN 0 4 3 13 50,00 71
318 DAIANA THIELE 3 3 2 12 50,00 72
226 VALDíVIA DE CáSSIA DRUZIAN 4 4 1 11 50,00 73
230 ADRIANA ROMEIRO CAMARGO 4 3 2 11 50,00 74
274 ROSIMERI DOS SANTOS 2 4 3 11 50,00 75
219 SIMONE DE SOUZA KLEINSCHMITT 2 4 3 11 50,00 76
221 KELLY KURTZ BRENNER 2 4 3 11 50,00 77
240 TâNIA LETICIA FREITAS GULARTE HECK 2 4 3 11 50,00 78
186 CARINE DE SOUZA CUNHA 3 5 2 10 50,00 79
36 IVANA GOMES DA SILVA 2 5 3 10 50,00 80

Cargo: Enfermeiro Padrão

Insc. Nome do Candidato Port.  Leg./C.Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

374 MILENE OLIVEIRA MEIRELES KLAUS 6 22 70,00 1º
346 VANESSA DA COSTA UCHôA 5 22 67,50 2º
362 LUCIANE GODOY DA SILVA 4 20 60,00 3º
123 ANA PAULA SILVA FLORES 5 19 60,00 4º
139 EVA JAQUELINE HIMMER LOPES 4 18 55,00 5º
338 GREICE ALEXANDRA SILVA DE ALMEIDA VIEGAS 3 18 52,50 6º
330 SIMONE AURORA BERNARDI 4 17 52,50 7º
169 FABIELE VASATA 7 14 52,50 8º
256 ANDRESSA NEDEL 5 15 50,00 9º
265 THAINA MULLER SOTILLI 5 15 50,00 10

Cargo: Médico

Insc. Nome do Candidato Port.  Leg./C.Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

351 GENI LENICE HERBERT 5 20 62,50 1º
164 WILLIAM SCHWERTNER 4 18 55,00 2º
255 DANIELE SILVESTRIN 6 15 52,50 3º